
ВОЛОГОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

                                                                                                    

 

 

                                                                                      

 

 

 

  

 

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ РЕШЕНИЯ  

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ  

ОТ 27 МАЯ 2008 ГОДА № 815 

 

 

Принято Вологодской городской Думой 

28 апреля 2009 года 

 

 

В   целях   приведения   муниципальных  правовых  актов   в  соответствие   

с  действующим  законодательством  Российской Федерации, на основании статьи 

31 Устава муниципального образования «Город Вологда» Вологодская городская 

Дума  РЕШИЛА: 

1. Признать утратившим силу решение Вологодской городской Думы от 27 

мая 2008 года № 815 «Об утверждении инвестиционной программы 

Государственного энергетического, энергоснабжающего и электрораспредели-

тельного предприятия Вологодской области «Вологдаоблкоммунэнерго» по 

развитию систем коммунальной инфраструктуры - объектов, используемых в 

сфере электроснабжения, на 2008-2010 годы». 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские 

новости». 

 

 
 

 

 

Глава города Вологды              Е.Б. Шулепов 

 

 

 

 

 

 

г. Вологда 

29 апреля 2009 года 

№ 18 
 


